
UCHWAŁA NR XVI/234/2020 
RADY MIEJSKIEJ W DZIERZGONIU 

z dnia 29 października 2020 r. 

w sprawie udzielenia dotacji celowej na prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane przy 
zabytku wpisanym do rejestru zabytków położonych na terenie gminy Dzierzgoń 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2020 r., poz. 713), art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami 
(Dz. U. z 2020 r., poz. 282, Dz.U. z 2020 r., poz. 782) oraz Uchwały Nr XXXV/301/2018 Rady Miejskiej 
w Dzierzgoniu z dnia 28 lutego 2018 r. w sprawie określenia zasad udzielania dotacji celowej na prace 
konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków (Dz. Urz. 
Woj. Pom. z 2018 r. Poz. 1379) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Udziela się dotacji celowych w kwocie 155.767,14 zł w 2020 roku z budżetu Gminy Dzierzgoń na 
prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków 
położonych na terenie gminy Dzierzgoń. 

2. Wykaz zadań, podmiotów, którym udziela się dotacji z budżetu Gminy Dzierzgoń na prace 
konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków, 
położonych na terenie Gminy Dzierzgoń oraz wysokości dotacji dla tych podmiotów zawiera załącznik do 
uchwały. 

§ 2. Środki na realizacje uchwały znajdują pokrycie w budżecie Gminy Dzierzgoń na 2020 r. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dzierzgonia. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Ryszard Świder 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DAD8AB7F-2963-4918-AD24-47A61C4B7A63. podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XVI/234/2020 

Rady Miejskiej w Dzierzgoniu 

z dnia 29 października 2020 r. 

Wykaz zadań i podmiotów, którym udziela się dotacji z budżetu Gminy Dzierzgoń na prace 
konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków, 
położonych na terenie Gminy Dzierzgoń 

Lp. Wnioskodawca Lokalizacja 
obiektu Nazwa zadania 

Kwota 
dofinansowania 

w zł 

1 

Parafia Rzymskokatolicka  
p.w. Trójcy Przenajświętszej 

ul. Mickiewicza 1, 
82-440 Dzierzgoń 

Dzierzgoń 
ul. Elbląska 10 

Przebudowa schodów 
wejściowych na cmentarz 

parafialny w Dzierzgoniu na 
terenie działek o nr 248/3  

i 249 obręb Dzierzgoń 

155.767,14 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DAD8AB7F-2963-4918-AD24-47A61C4B7A63. podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Celem przyjętej przez Radę Miejską w Dzierzgoniu uchwały nr XXXV/301/2018 z dnia 28 lutego 2018r.
w sprawie określenia zasad udzielania dotacji celowej na prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty
budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków (Dz. Urz. Woj. Pom. z 2018 r. Poz. 1379) jest
dążenie do poprawy stanu zasobów regionalnego dziedzictwa kulturalnego oraz zachowanie krajobrazu
kulturowego. Poprzez udzielenie wsparcia finansowego dzierzgońskim parafiom zachowana zostanie
zabytkowa substancja oraz dostęp do najważniejszych zabytków miasta Dzierzgonia.

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest zasadne.

 

Burmistrz Dzierzgonia

Jolanta Szewczun 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DAD8AB7F-2963-4918-AD24-47A61C4B7A63. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1
	Załącznik

		2020-10-28T23:00:00+0000
	82-440 Dzierzgoń pomorskie Polska
	RYSZARD ŚWIDER
	Podpis organu wydającego akt prawny.




